

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Berg & Blume Jewellery ApS**

**CVR-nr. 41 72 37 77**

**Årsrapport**

**1. juni 2021 - 31. maj 2022**

**Triumfbuen 32**

**3400 Hillerød**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. december 2022

Dirigent



Frans Søltøft

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Berg & Blume Jewellery ApS  
Triumfbuen 32  
3400 Hillerød  
CVR-nr.: 41 72 37 77  
Hjemstedskommune: Hillerød

### Direktion

Frans Søltøft

### Revisor

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -36.274 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 92.979 og en egenkapital på kr. -43.391.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/22**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2021/22

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-35.343</u>	<u>-43.239</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-931</u>	<u>-3.878</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-36.274</b>	<b>-47.117</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-36.274</b></u>	<u><b>-47.117</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-36.274</u>	<u>-47.117</u>
	<u><b>-36.274</b></u>	<u><b>-47.117</b></u>

**Balance pr. 31. maj 2022**

<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	61.457	36.737
<b>Varebeholdninger</b>	<b>61.457</b>	<b>36.737</b>
Andre tilgodehavender	0	3.672
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>3.672</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>31.522</b>	<b>31.189</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>92.979</b>	<b>71.599</b>
<b>Aktiver</b>	<b>92.979</b>	<b>71.599</b>

**Balance pr. 31. maj 2022**

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-83.391	-47.117
<b>Egenkapital</b>	<b>-43.391</b>	<b>-7.117</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.811	69.067
Anden gæld	17.559	9.649
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>136.370</b>	<b>78.715</b>
<b>Passiver</b>	<b>92.979</b>	<b>71.599</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000		0	40.000
Overført resultat	0		-47.117	-47.117
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-47.117</u>	<u>-7.117</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000		0	40.000
Overført resultat	-47.117		-36.274	-83.391
	<u>-7.117</u>	<u>0</u>	<u>-36.274</u>	<u>-43.391</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	400	100	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## **Noter**

### **1 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **2 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.